ブ＼）

総第　．2028　号

令和2年12A7日

新発田市議会議長　比企　広正　様

新発田市長　二階堂

議案の訂正について

　市議会12月定例会の予算議案について、下記のとおり訂正くださるようお願い

いたします。

記

1　訂正する議案書及び頁’

　議第94号「令和2年度新発田市コミL’ニティバス事業特別会計補正予算（第

，3号）議定について」の93頁

2　訂正する箇所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　・
　　「債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額’

文は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書」のうち、下

記のとおり（下線部）